

政府采购项目评审报告


一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构：四川国信恒通项目管理有限公司
- 2、项目名称：成都东部新区开展2021年居家和社区基本养老服务提升项目居家养老上门服务采购项目（中央专项彩票公益金）
- 3、项目编号：东部新区政采（2022）B0005号
- 4、采购内容：包1:成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）党群工作部2021年居家和社区基本养老服务提升项目居家养老上门服务采购项目；包2:成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）党群工作部2021年居家和社区基本养老服务提升项目居家养老上门服务采购项目
- 5、开标地点：（1）本项目为不见面开标项目。（2）开标地点：政府采购云平台(<https://www.zcygov.cn>)。（3）本项目只接受投标人加密并递交至“政府采购云平台”的投标文件。
- 6、采购单位：成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）党群工作部
- 7、预算执行确认书编号：包1:51018722210200000065-001；包2:51018722210200000065-002
- 8、采购预算金额：包1:241.8(万元)；包2:237(万元)
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-01-21
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-02-14 10:30:00
- 13、供应商报名情况：包1:成都子艾居家养老服务有限公司,成都九如城养老服务有限公司,四川童耄健康管理服务有限公司,成都福寿康健康管理服务有限公司,凉山州捷圣康养老服务有限公司,四川省三益康养服务有限公司,四川泰恩养老服务有限公司,四川铭仁诚信养老服务有限公司,四川益寿苑智慧养老服务有限公司,南部县天暮养老服务有限公司,四川汇源思渠商贸有限公司,成都颐家健康护理有限公司,成都市武侯区锦乐汇社会工作服务中心,成都市好迪科技有限公司,颐伦养老服务集团有限公司,绵阳市游仙区温馨社会工作综合服务中心,四川云开建设工程有限公司,江苏安康通健康管理服务有限公司18家供应商获取了本项目采购文件
包2:成都子艾居家养老服务有限公司,成都九如城养老服务有限公司,四川童耄健康管理服务有限公司,四川善乐帮养老服务有限公司,成都福寿康健康管理服务有限公司,凉山州捷圣康养老服务有限公司,成都市青羊区安康年养老服务中心,四川省三益康养服务有限公司,四川泰恩养老服务有限公司,四川铭仁诚信养老服务有限公司,四川益寿苑智慧养老服务有限公司,南部县天暮养老服务有限公司,简阳市天伦养老服务中心,四川汇源思渠商贸有限公司,成都颐家健康护理有限公司,成都市武侯区锦乐汇社会工作服务中心,成都市好迪科技有限公司,成都鲸筒文化科技有限公司,颐伦养老服务集团有限公司,绵阳市游仙区温馨社会工作综合服务中心,四川云开建设工程有限公司,江苏安康通健康管理服务有限公司22家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：包1:凉山州捷圣康养老服务有限公司,成都子艾居家养老服务有限公司,颐伦养老服务集团有限公司,成都颐家健康护理有限公司,四川铭仁诚信养老服务有限公司,成都九如城养老服务有限公司,成都福寿康健康管理服务有限公司,绵阳市游仙区温馨社会工作综合服务中心8家供应商投标
包2:凉山州捷圣康养老服务有限公司,成都子艾居家养老服务有限公司,颐伦养老服务集团有限公司,成都颐家健康护理有限公司,四川益寿苑智慧养老服务有限公司,成都九如城养老服务有限公司,四川善乐帮养老服务有限公司,简阳市天伦养老服务中心,四川省三益康养服务有限公司9家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2022-01-27;2022-01-24
- 16、更正公告发布网站：四川省政府采购网



二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 4 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
蒋波		临时专家	
李静		临时专家	
余勇		临时专家	组长
蒋光林		采购人代表	
李嘉		临时专家	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本项目采用 包1:综合评分法 包2:综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

包1:四川铭仁诚信养老服务有限公司,不符合,说明:5. 未提供重大违法记录的承诺函。 成都颐家健康护理有限公司,不符合,说明:2. 未提供财务会计制度相关财务证明材料。 成都子艾居家养老服务有限公司,不符合,说明:2. 资信证明未加盖电子签章。;5. 承诺函未加盖电子签章。;6. 承诺函未加盖电子签章。 ; 包2:成都颐家健康护理有限公司,不符合,说明:2. 未提供财务会计制度证明材料 成都子艾居家养老服务有限公司,不符合,说明:2. 资信证明书未加盖电子签章;5. 承诺函未加盖电子签章;6. 未提供行贿犯罪承诺函

2、符合性审查情况说明：

包1:成都九如城养老服务有限公司,不符合,说明:4. 技术服务应答没有逐条响应招标文件要求，不满足招标文件实质性要求。 4. 商务、技术、服务未按要求逐条应答，不满足实质性要求 4. 服务及商务应答表未逐条应答 4. 服务应答表与商务应答表未按照要求逐条应答 4. 商务、服务未应答内容，没有完全响应招标文件的实质性要求； 包2:成都九如城养老服务有限公司,不符合,说明:4. 技术服务响应未按招标文件要求逐条响应；提供的服务人员名单与第一包相同，不符合招标文件第六章实质性要求。 4. 商务、技术、服务未逐条应答，包2与包1人员相同，不满足实质性要求。 4. 服务及商务应答表未逐条响应，1及2包提供服务人员相同 4. 服务应答表与商务应答表未逐条响应，包一与包二服务人员配置相同。 4. 商务、服务未有应答内容，没有响应招标文件的实质性要求； 投标人同时参加本项目多个包号，投标配置相同的服务工作人员。

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

包1:四川铭仁诚信养老服务有限公司,不符合,说明:5. 未提供重大违法记录的承诺函。 成都颐家健康护理有限公司,不符合,说明:2. 未提供财务会计制度相关财务证明材料。 成都子艾居家养老服务有限公司,不符合,说明:2. 资信证明未加盖电子签章。;5. 承诺函未加盖电子签章。;6. 承诺函未加盖电子签章。 成都九如城养老服务有限公司,不符合,说明:4. 技术服务应答没有逐条响应招标文件要求，不满足招标文件实质性要求。 4. 商务、技术、服务未按要求逐条应答，不满足实质性要求 4. 服务及商务应答表未逐条应答 4. 服务应答表与商务应答表未按照要求逐条应答 4. 商务、服务未应答内容，没有完全响应招标文件的实质性要求； 包2:成都颐家健康护理有限公司,不符合,说明:2. 未提供财务会计制度证明材料 成都子艾居家养老服务有限公司,不符合,说明:2. 资信证明书未加盖电子签章;5. 承诺函未加盖电子签章;6. 未提供行贿犯罪承诺函 成都九如城养老服务有限公司,不符合,说明:4. 技术服务响应未按招标文件要求逐条响应；提供的服务人员名单与第一包相同，不符合招标文件第六章实质性要求。 4. 商务、技术、服务未逐条应答，包2与包1人员相同，不满足实质性要求。 4. 服务及商务应答表未逐条响应，1及2包提供服务人员相同 4. 服务应答表与商务应答表未逐条响应，包一与包二服务人员配置相同。 4.



商务、服务未有应答内容，没有响应招标文件的实质性要求；投标人同时参加本项目多个包号，投标配置相同的服务工作人员。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

包1:无；包2:无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

包1:按招标文件规定的方法和标准进行综合比较和评价。；包2:按照招标文件规定的评审方法和标准进行综合比较和评价。

6、供应商得分排序表

包1:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	成都福寿康健康管理有限公 司	2418000元	97.0	0.0	97.0	1
2	绵阳市游仙区 温馨社会工作 综合服务中心	2418000元	93.25	0.0	93.25	2
3	颐伦养老服务 集团有限公司	2418000元	92.5	0.0	92.5	3
4	凉山州捷圣康 养老服务有限 公司	2418000元	90.25	0.0	90.25	4

包2:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川善乐帮养 老服务有限公司	2370000元	95.5	0.0	95.5	1
2	四川益寿苑智 慧养老服务有 限公司	2370000元	92.5	0.0	92.5	2
3	颐伦养老服务 集团有限公司	2370000元	92.5	0.0	92.5	2
4	简阳市天伦养 老服务中心	2370000元	91.75	0.0	91.75	3
5	凉山州捷圣康 养老服务有限 公司	2370000元	90.25	0.0	90.25	4
6	四川省三益康 养服务有限公 司	2370000元	89.0	0.0	89.0	5

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

包1:

第一中标候选人：成都福寿康健康管理有限公司

第二中标候选人：绵阳市游仙区温馨社会工作综合服务中心

第三中标候选人：颐伦养老服务集团有限公司

第四中标候选人：凉山州捷圣康养老服务有限公司

包2:

第一中标候选人：四川善乐帮养老服务有限公司

第二中标候选人：四川益寿苑智慧养老服务有限公司

第三中标候选人：颐伦养老服务集团有限公司

第四中标候选人：简阳市天伦养老服务中心

第五中标候选人：凉山州捷圣康养老服务有限公司

第六中标候选人：四川省三益康养服务有限公司

8、其他需说明的评审情况：

包1:无

包2:无

评审小组成员签字：

The image shows four handwritten signatures in black ink, arranged horizontally. From left to right, they appear to be: 1. A signature that looks like '李' (Li) followed by a stylized character. 2. A signature that looks like '李' (Li) followed by '嘉' (Jia). 3. A signature that looks like '蒋' (Jiang) followed by '波' (Bo). 4. A signature that looks like '蒋' (Jiang) followed by '林' (Lin).

2022年2月14日